 FM350-2 使用入门
 V1.0
 SLC A&D CS Beijing
December 2004
 FM350-2 使用入门                                                                                                            SLC A&D CS Beijing
 Page 2 of 40
 编者注：
 该文档主要面对初次使用 FM350-2模板的用户。内容包括一些调试的步骤，使

2.5 西门子自动化产品的其它网站
 www.s7-200.com 提供S7-200 PLC相关知识及软件下载。
 www.mall.ad.siemens.com 查找西门子自动化与驱动的所有产品订货号、图片、及技术参
数。
2.6 标准及认证
1. CE approval
2. UL approval
3. CSA approval
4. FM approval
5.
6. Identification for Australia
7. IEC 61131
8. Shipbuilding approval
 详细信息请参见模板手册。
2.7 FM350-2 搬运、存储、运行的环境要求
 标准模板运行状况下要求的气候条件参见下表：
   详细信息请参见模板手册。
2.8 FM350-2 配置软件包 V4.0+SP3
 Page 39 of 40
 FM350-2 使用入门                                                                                                            SLC A&D CS Beijing
 请点击http://www4.ad.siemens.de/WW/view/en/6417261 下载。
2.9 FM350-2 入门文档
 请点击http://www4.ad.siemens.de/WW/view/en/2742764 下载。
2.10 FM350-2 的产品手册
 请点击http://www4.ad.siemens.de/WW/view/en/1105178 下载。
2.11 FM350-2 的产品手册
 请点击http://www4.ad.siemens.de/WW/view/en/1105178 下载。
2.12 怎样直接通过模板的 I/O 逻辑地址访问 FM350-2 计数值
 请点击http://www4.ad.siemens.de/WW/view/en/12159065 阅读。
2.13 FM350-2 可以通过 IM365 接口模板，放置在扩展机架吗
 请点击http://www4.ad.siemens.de/WW/view/en/12159065 阅读。
2.14 为什么 FM350-2 库文件的帮助文件中，出现错误文字显示
 请点击http://www4.ad.siemens.de/WW/view/en/855893 阅读。
 Page 40 of 40